

DYNER-TEXTIL NYKØBING F. ApS

Sophieholmen 29, 6 tv
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/02/2020

Kis Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DYNER-TEXTIL NYKØBING F. ApS Sophieholmen 29, 6 tv 4800 Nykøbing F Telefonnummer: 22145329 CVR-nr: 40913211 Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019
Bankforbindelse	Danske Bank Langgade 13 4800 Nykøbing F.
Revisor	REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS Nr Alslev Langgade 3 4840 Nørre Alslev DK Danmark CVR-nr: 71274012 P-enhed: 1002339199

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at drive udlejning af fast ejendom samt formueforvaltning.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets negative resultat udgør kr. 6.768.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		210.614	306.681
Personaleomkostninger	1	-139.171	-162.528
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-3.301	-3.301
Resultat af ordinær primær drift		68.142	140.852
Andre finansielle indtægter		33.259	129.418
Øvrige finansielle omkostninger		-109.599	-86.039
Ordinært resultat før skat		-8.198	184.231
Skat af årets resultat	3	1.430	-40.946
Årets resultat		-6.768	143.285
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	52.900
Overført resultat		-62.068	90.385
I alt		-6.768	143.285

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Investeringsejendomme		4.000.000	4.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.024	6.325
Materielle anlægsaktiver i alt	4	4.003.024	4.006.325
Anlægsaktiver i alt		4.003.024	4.006.325
Tilgodehavende skat		6.817	7.158
Andre tilgodehavender		4.461	5.016
Tilgodehavender i alt		11.278	12.174
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.377.923	1.485.261
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.377.923	1.485.261
Likvide beholdninger		12.329	43.731
Omsætningsaktiver i alt		1.401.530	1.541.166
Aktiver i alt		5.404.554	5.547.491

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.384.605	2.446.673
Forslag til udbytte		55.300	52.900
Egenkapital i alt		2.639.905	2.699.573
Hensættelse til udskudt skat		122.945	124.738
Hensatte forpligtelser i alt		122.945	124.738
Gæld til realkreditinstitutter		2.189.397	2.320.066
Deposita		87.600	120.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	2.276.997	2.440.066
Gæld til realkreditinstitutter		131.608	129.529
Gæld til banker		196.506	69.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.470	20.013
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.412	61.744
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.711	2.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		364.707	283.114
Gældsforpligtelser i alt		2.641.704	2.723.180
Passiver i alt		5.404.554	5.547.491

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	2.446.673	52.900	2.699.573
Betalt udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	-62.068	55.300	-6.768
Egenkapital, ultimo	200.000	2.384.605	55.300	2.639.905

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Lønninger	109.842	128.966
Andre omkostninger til social sikring mv.	29.329	33.562
	<u>139.171</u>	<u>162.528</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.301</u>	<u>3.301</u>

3. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Regulering skat vedrørende tidligere år	363	358
Regulering af udskudt skat	-1.793	40.588
	<u>-1.430</u>	<u>40.946</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.816.095	16.503
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	3.816.095	16.503
Værdiregulering 1. oktober	183.905	0
Værdiregulering 30. september	183.905	0
Af- og nedskrivning primo	0	-10.178
Årets afskrivning	0	-3.301
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-13.479
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.000.000	3.024

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.321.005	2.449.595
- forfalden i perioden 1/10 2019 - 30/9 2020	-131.608	-129.529
	2.189.397	2.320.066
	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Afdrag der forfalder senere end 5 år	1.643.253	1.794.102
Afdrag der forfalder om 1 - 4 år	546.144	525.964
	2.189.397	2.320.066

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør kr. 4.000.000.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1